UBND QUẬN TÂN BÌNH
PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨAVIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: /GM-GDĐT Tân Bình, ngày 09 tháng 4 năm 2025

GIẤYMỜI
Tham dự Hội diễn văn nghệ Ngành Giáo dục và Đào tạo

Thành phố Hồ Chí Minh năm học 2024-2025

Phòng Giáo dục và Đào tạo quận Tân Bình kính mời:
+ Đại diện Cán bộ quản lý các trường Mầm non 13, Tiểu học Nguyễn

Thanh Tuyền, Tiểu học Hoàng Văn Thụ, Trung học cơ sở Mạc Đĩnh Chi, Trung
học cơ sở Võ Văn Tần.

+ Giáo viên, nhân viên, học sinh của đội văn nghệ Phòng Giáo dục và Đào
tạo quận Tân Bình dự thi Hội diễn văn nghệ ngành Giáo dục và Đào tạo Thành
phố Hồ Chí Minh năm học 2024-2025.

Đến tham dự Hội diễn văn nghệ ngành Giáo dục và Đào tạo Thành phố Hồ
Chí Minh năm học 2024-2025.

- Thời gian: 12 giờ, Chủ nhật, ngày 13 tháng 4 năm 2025.
- Địa điểm: Trung tâm Văn hóa Hoà Bình
(Số 141 Đ. Bắc Hải, Phường 14, Quận 10, Thành phố Hồ Chí Minh)
- Chủ trì: Ông Phan Văn Quang – Trưởng phòng Giáo dục và Đào tạo

quận Tân Bình.
*Lưu ý: Giáo viên, nhân viên, học sinh tham dự Hội diễn văn nghệ Ngành

Giáo dục và Đào tạo chuẩn bị đầy đủ trang phục, có mặt đúng giờ để điểm danh
và tập dượt đội hình trước khi tham gia hội thi.

Vì tính chất quan trọng, đề nghị thủ trưởng các đơn vị sắp xếp và cử người
tham dự đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- P.GDĐT: BLĐ;
- Lưu: VT, Trang.

TRƯỞNG PHÒNG

Phan Văn Quang

		2025-04-09T09:42:50+0700

		2025-04-09T09:49:56+0700

		2025-04-09T10:19:47+0700

		2025-04-09T10:19:51+0700